
ДЕПУТАТ 
ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА 

ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ О К Р У Г У Л ^ 

Скоробогатов Эдуард Евгеньевич 

^ ^ 2 8 4 0 4 / Г к ш е н с к а ^ 
г. Сургут, ул. Восход, 4, тел. 528-167, тел./факс 528-012; e-mail: duma@admsurgut.ru. 

№18-02-2609/14-0-0 
от 0 3 . 1 2 . 2 0 1 4 

Председателю Думы города 
С.А. Бондаренко 

Уважаемый Сергей Афанасьевич! 

Прошу освободить меня от должности председателя постоянного 
комитета Думы города по социальной политике. 

Депутат, 
председатель 
постоянного комитета по 
социальной политике Э.Е. Скоробогатов 

№18-01-2664/14-0-0 
от 0 3 . 1 2 . 2 0 1 4 

mailto:duma@admsurgut.ru


Система ГАРАНТ аэро Решение Думы г. Сургута Ханты-Мансийского автономного округа -. 
Югры от 3 1 мая 2 0 1 1 г. N 47Л/ДГ "Об утверждении председателей, 
заместителей председателей постоянных комитетов Думы города" 

Решение Думы г. Сургута от 31 мая 2011 г. N 47Л/ДГ 
"Об утверждении председателей, заместителей председателей 

постоянных комитетов Думы города" 

В соответствии со статьёй 1 0 Регламента Думы города, утверждённого 
решением Думы города от 2 7 . 0 4 . 2 0 0 6 N 10-1\/ДГ (в редакции от 0 4 . 0 5 . 2 0 1 1 N 36Л/ДГ), 
на основании решений, принятых депутатами на заседаниях постоянных комитетов 
Думы города (протоколы от 0 4 . 0 5 . 2 0 1 1 , 1 0 . 0 5 . 2 0 1 1 , 1 6 . 0 5 . 2 0 1 1 ) , Дума города решила: 

Утвердить: 
1) председателем постоянного комитета Думы города по бюджету, налогам, 

финансам и имуществу Красноярову Надежду Александровну; 
2 ) заместителем председателя постоянного комитета Думы города по бюджету, 

налогам, финансам и имуществу Куза Руслана Ростиславовича; 
3) председателем постоянного комитета Думы города по городскому хозяйству и 

перспективному развитию города Булиха Алексея Ивановича; 
4 ) заместителем председателя постоянного комитета Думы города по 

городскому хозяйству и перспективному развитию города Пономарева Виктора 
Георгиевича; 

5) председателем постоянного комитета Думы города по социальной политике 
Скоробогатова (Эдуарда Евгеньевича; 

6 ) заместителем председателя постоянного комитета Думы города по 
социальной политике Рябчикова Виктора Николаевича; 

7 ) председателем постоянного комитета Думы города по нормотворчеству, 
информационной политике и правопорядку Алексеева Александра Павловича; 

8) заместителем председателя постоянного комитета Думы города по 
нормотворчеству, информационной политике и правопорядку Бруслиновского Игоря 
Петровича. 

Председатель Думы города С.А. Бондаренко 

1 / 1 


